АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019 года                                                                                    № 1027
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.06.2015 года № 716

«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных

учреждений Шекснинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников казенных

учреждений Шекснинского муниципального района, утвержденное

постановлением администрации Шекснинского муниципального района

от 18 июня 2015 года № 716 (с последующими изменениями) следующее

изменение:

1.1. В приложении 3 к Положению об оплате труда работников

казенных учреждений Шекснинского муниципального района пункт 2

таблицы изложить в следующей редакции:

«

2.

Уровень организации управления

по направлениям основной

деятельности Учреждения

Отсутствие обоснованных жалоб

физических и юридических лиц в

результате деятельности

Учреждения

5

Отсутствие нарушений

законодательства в сфере основной

деятельности

Межведомственное взаимодействие

и сотрудничество, взаимодействие с

общественными и другими

организациями по направлению

деятельности Учреждения

Удовлетворенность граждан

качеством организации

предоставления государственных и

муниципальных услуг*

».

1.2. В приложении 3 к Положению об оплате труда работников

казенных учреждений Шекснинского муниципального района после таблицы

добавить абзац следующего содержания:

«* - данный показатель учитывается при установлении выплаты за

качество выполняемых работ руководителю казенного учреждения

Шекснинского муниципального района «Многофункциональный центр

организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

Шекснинском муниципальном районе».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков